



Tczew, dnia 08.01.2010

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 35/PN/2009

1) Pytanie:

Dot. pakiet nr 6, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki wewnątrztrzewnej dwustronnej będącej połączeniem siatki z nietkanego polipropylenu oraz warstwy silikonowej nieprzywierającej do trzewi i redukującej wrastanie tkanki w siatkę przepuklinową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2) Pytanie:

Dot. pakietu nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici plecionych, wchłanianych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekane poliglikolidem laktydy i stearynianem wapnia o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 2 tygodniach i 40-50% po 3 tygodniach od zaimplantowania, wchłanianie 56-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

3) Pytanie:

Dot. pakietu nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów płynnych równoważnych w opakowaniach po 5 kg, zaakceptowanych i posiadających dopuszczenie do stosowania w myjniach Getinge wydane przez producenta myjni.

Prosimy o podanie czy do wyliczeń przyjąć 5kg=5l, czy ilości opakowań wyliczyć z gęstości preparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wymaga dołączenia do pakietu nr 8 kserokopii dokumentu potwierdzającego, iż proponowany preparat posiada akceptację i dopuszczenie do stosowania w myjniach Getinge wydane przez producenta myjni. Do wyliczeń przyjąć należy ilość opakowań wyliczonych z gęstości preparatu.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Sławomir Kłos